
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10. 09. 2024 11 :15 : 02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel.' Nájem nemovitosti, č.j..' 154N24/59 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
Kat . ú z emí : 61358 4 Břeclav List vlastnictví: 10002

V kat. území j sou pozemky 'vedeny 've dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný 1dentifiká tor Podíl
Vlas tni cké právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovi tosti

Po z emky
Parcela

2005
Výměra [m2 l Druh pozemku

1162 orná půda
Způsob využití

2010/1

2011/2

910 orná půda

957 orná půda

Způsob ochrany

chráněná 1ožísko'vá
území, zemědělský
půdní fond
chráněná 1ožísko'vá
území, zemědělský
půdní fond
chráněná 1ožísko'vá
území, zemědělský
půdní fond

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údaju

Typ vztahu

o Věcné břemeno zřizování a provozování 'vedení
Oprávnění pro

Quantcom, a.s., KřiŽíkova 237/36a, Karlín, 18600 Praha
8, RČ/IČO: 28175492

Povinnost k
Parcela: 2005

Listina Smlouva o zřízení 'věcného břemene - úplatná ze dne 16.09.2010. Právní úČinky
vkladu práva ke dní 01.11.2010.

V-4019/2010-704
Pořadí k datu podle právní úpravy úČinné 'v době 'vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva směnná č.j. SPU 166023/2017 ze dne 27.04.2017. Právní úČinky zápisu k okamŽiku
11.05.2017 13:00:00. Zápis proveden dne 06.06.2017.

V-3783/2017-704
Pro: Česká republika, RČ/lČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR

Katastrální úřad pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviŠtě Břeclav, kód: 704.
strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2024 11:15:02

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav

Kat.území: 613584 Břeclav List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky 'vedeny 've dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

01312774

o Smlouva směnná čj.: 219913/2021/Vot. , Č.sm1. 2007S23/42 ze dne 01.06.2023. Právní úČinky
zápisu k okamŽiku 07.06.2023 08:45:41. Zápis proveden dne 28.06.2023; uloŽeno na prac.
Chomutov

V-3300/2023-503
Pro: Česká republika, RČ/lČO: 00000001-001

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ
2005 00401
2010/1 00401

02110
2011/2 00401

02110

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely,

výměra [m2 l
1162

894
16

935
22

zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.09.2024 11:26:47
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelum uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údaju. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovi tos ti jsou v územním obvodu , ve k te.réiu vykonává s tá tni správu ka tas t.ru neiuovi tos ti ČR

Katastrální úřad pro jihomoravský kraj , Katastrální pracoviŠtě Břeclav, kód: 704.
strana 2


